
Strona 1 z 1 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 16.11.2020 r. 
 
 
 
D.251.07.2020 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie kompleksowych usług ochrony 

obiektów i transportu wartości pieniężnych na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o. w roku 2021 nr bzp 604847 – N – 

2020 z dn. 02.11.2020 r. , nr wew. D.251.07.2020 z dn. 30.10.2020 r. 

 
 

Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP zamawiający – Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 56, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki, zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pt: 
 

„Świadczenie kompleksowych usług ochrony obiektów i transportu 

wartości pieniężnych na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku 

Mazowieckim Sp. z o.o. w roku 2021” 
 

została złożona 1 oferta. 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy PZP, bezpośrednio przed otwarciem 

ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w 

wysokości 203 842,98 złotych. 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 86 ust. 5 pkt 1-3 ustawy PZP, umieścił informację z 

otwarcia ofert na swojej stronie internetowej. 
 

Ponieważ oferta z najniższą ceną (224 301,57 zł) przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający 

nie może obecnie zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, zgodnie z 

art. 93. ust. 1 pkt.4 ustawy PZP zamawiający 

unieważnia postępowanie 

 

 
 

 

 

 

 

W przypadku otrzymania niniejszego pisma z załącznikami faksem lub e-mailem prosimy o 

niezwłoczne potwierdzenie jego otrzymania. 

 
Załączniki: 

1) Zbiorcze zestawienie złożonych ofert (druk ZP-12) 


		2020-11-16T09:28:56+0100


		2020-11-16T10:18:10+0100




